Kassaflöde efter investeringar 131 –71 –1  176 157 296

Cash conversion, % 76,6 72,5 54,9 68,9 N/A

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr1 1,7 0,5 1,1 N/A N/A

Anställda
Medelantal anställda 2  533 2  472 2  579 2  192 2  275

Nyckeltal per aktie
Resultat per aktie

före utspädning, kr1, 2, 3 0,84 0,92 – 0,26 – 0,26 N/A

efter utspädning1, 2, 3 0,84 0,92 – 0,26 – 0,26 N/A

Utdelning – – – – –

Antal aktier vid periodens slut3 288  619  299 288  619  299 288  619  299 262  137  526 N/A

Genomsnittligt antal aktier före utspädning2, 3 286  987  990 288  010  947 276  132  021 262  137  526 N/A

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning2, 3 287  092  780 288  026  408 276  132  021 262  137  526 N/A

1  �Nyckeltal per aktie 2010 –2011 är inte representativ för den nuvarande koncernen på grund av en helt ny koncern- och kapitalstruktur före
samgåendet mellan Cloetta och LEAF.

2 �Cloetta har ingått två långsiktiga terminskontrakt för att uppfylla sitt framtida åtagande att erbjuda aktier till deltagarna i de långsiktiga aktiebaserade incitaments
programmen. Resultat per aktie är beräknat på genomsnittligt antal aktier justerat för effekten av terminskontrakten för återköp av egna aktier. De två terminskontrakten
omfattar totalt 2  137  610 Cloetta-aktier. Det ena kontraktet omfattar 937 610 aktier till ett belopp om 18,50678 kr per aktie. Det andra kontraktet omfattar 1 200 000
aktier till ett belopp om 23,00000 kr per aktie.

3 �Jämförelsesiffrorna för antal aktier 2011 har omräknats med hänsyn till nyemissionen.

144

C
lo

etta ı Å
rsred

ovisning 20
14

 ı

Innehåll GRI

Innehåll GRI*, allmän information

Strategi och analys Sidan

G4-1 Uttalande från VD 2–3

Organisationsprofil

G4-3 Organisationens namn 62, 80

G4-4 Viktigaste varumärken 18–21

G4-5 Lokalisering av huvudkontor 62, 80

G4-6 Verksamhetsländer 26 –31, 42–43, 52

G4-7 Ägarstruktur och företagsform 62, 69, 80

G4-8 Marknader 26 –31

G4-9 Organisationens storlek 1, 42–43, 52, 63– 66

G4-10 Total personalstyrka, uppdelad på anställningsform, anställningsvillkor, region och kön 50-54, 101-103

G4-11 Andel av personalstyrkan som omfattas av kollektivavtal samtliga

G4-12 Beskrivning av organisationens leverantörskedja 8–9, 38-43

G4-13 Väsentliga förändringar under redovisningsperioden 1, 58– 61, 64–71

G4-14 Beskrivning av om och hur organisationen följer Försiktighetsprincipen 75-78

G4-15 Externt utvecklade ekonomiska, miljömässiga och sociala deklarationer, principer
eller andra initiativ som organisationen anslutit sig till eller stödjer 34–35

G4-16 Medlemskap i organisationer och/eller nationella/internationella lobbyorganisationer 35

Väsentliga aspekter och avgränsningar

G4-17 Enheter som ingår i organisationens finansiella redovisning 62, 92–93, 137

G4-18 Beskrivning av processen för att definiera redovisningens innehåll och avgränsningar 34–35

G4-19 Redogörelse för samtliga väsentliga aspekter som identifierats 34-35

G4-20 Redogörelse för varje väsentlig aspekts avgränsning inom organisationen 34–35

G4-21 Redogörelse för varje väsentlig aspekts avgränsning utanför organisationen 34–35

G4-22 Förklaring till effekten av förändringar av information som lämnats i tidigare redovisningar
och skälen för sådana förändringar 34–35

G4-23 Väsentliga förändringar som gjorts sedan föregående redovisningsperiod 34–35

Kommunikation och  intressenter

G4-24 Intressentgrupper som organisationen har kontakt med 36

G4-25 Princip för identifiering av intressenter 36

G4-26 Tillvägagångssätt vid kommunikation med intressenter 36

G4-27 Viktiga områden och frågor som har lyfts via kommunikation med intressenter 35

Information om redovisning och styrning

G4-28 Redovisningsperiod 62

G4-29 Datum för publicering av senaste redovisningen 62

G4-30 Redovisningscykel 62

G4-31 Kontaktperson för redovisningen 35

G4-32 Redogörelse för innehållsförteckning enligt GRI:s redovisningsnivå Core och rapport för externt bestyrkande 40